辽农机（鉴）字[2021]11号              签发人：樊金鑫
辽宁省2021年第四批

省级农机推广鉴定情况的通报
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2021年辽宁省第四批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2021年第四批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息（见光盘）。

                              2021年12月06日

辽宁省农业机械鉴定站     　             2021年12月06日印发

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2021年第四批）

	序号
	产品名称
	企业名称
	备注

	1
	9YFQ(S)-2.2型双轴式秸秆揉搓打捆机
	辽宁现代农机装备有限公司
	换证

	2
	9YFQ(D)-2.2型单轴式秸秆破碎打捆机
	辽宁现代农机装备有限公司
	换证

	3
	2BF-4型勺夹式精量播种施肥机
	朝阳志良机械制造有限公司
	换证

	4
	1LYF-330型液压翻转犁
	建平县臣龙机械有限公司
	换证

	5
	1GS-150型双轴耕整机
	建平县臣龙机械有限公司
	换证

	6
	1S-7型深松犁
	建平县臣龙机械有限公司
	换证

	7
	1GQN-130型通轴灭茬机
	建平县臣龙机械有限公司
	换证

	8
	9ZP-4.0型铡草机
	凤城市草河机械制造有限公司
	换证

	9
	1GK-210型旋耕机
	凤城市草河机械制造有限公司
	换证

	10
	5TY-840-255型玉米脱粒机
	辽宁大地机械制造有限公司
	换证

	11
	HGJ-150T型粮食干燥机
	开原市九华粮食烘干设备有限公司
	换证

	12
	9ZP-1.2型铡草机
	凤城市农机制造有限公司
	换证

	13
	9ZP-1.6型铡草机
	凤城市农机制造有限公司
	换证

	14
	9ZP-1.0型铡草机
	凤城市农机制造有限公司
	换证

	15
	1BZ-4.0型偏置重耙
	辽宁现代农机装备有限公司
	换证

	16
	1SL-270型偏柱式全方位深松机
	辽宁现代农机装备有限公司
	换证

	17
	1BZ-5.3型偏置重耙
	辽宁现代农机装备有限公司
	换证

	18
	1SL-550型折叠全方位深松机
	辽宁现代农机装备有限公司
	换证

	19
	1GQN-160型旋耕机
	凤城市汇农农机有限公司
	换证

	20
	1GQN-200型旋耕机
	凤城市汇农农机有限公司
	换证

	21
	1GQN-250型旋耕机
	凤城市汇农农机有限公司
	换证

	22
	1GZL-340AIII型旋耕深松起垄整地联合作业机
	昌图博晟农机修造有限公司

	23
	1GK-160型旋耕机
	黑山源丰农业机械有限公司

	24
	1GK-240型旋耕机
	黑山源丰农业机械有限公司

	25
	1GK-300型旋耕机
	黑山源丰农业机械有限公司

	26
	1GK-350型旋耕机
	黑山源丰农业机械有限公司

	27
	1GZL-460型旋耕深松灭茬起垄机
	昌图华洋农机修造有限责任公司

	28
	1GZL-460III型旋耕深松灭茬起垄机
	昌图华洋农机修造有限责任公司

	29
	1GH-150B型根茬粉碎还田机
	建平县臣龙机械有限公司

	30
	5TY-880-255A型玉米脱粒机
	开原市胜鑫农具有限公司

	31
	5TY-700-270A型玉米脱粒机
	凤城市草河机械制造有限公司